
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania Wójtowi Gminy Wielkie Oczy sprawozdań 
budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1564 ze zm.) oraz 
§ 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Wielkie Oczy przekazują sprawozdania 
budżetowe, o których mowa w  Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych, 
o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych w formie dokumentu papierowego. 

2. Forma papierowa sprawozdań powinna być dostarczona do Referatu Finansów Urzędu Gminy 
Wielkie Oczy w terminach określonych przez Ministra Finansów w załączniku nr 40 Rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej oraz 
w załączniku nr 6 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych. 

3. Do sprawozdań o których mowa w ust. 2 należy dołączyć wygenerowany z programu SJO 
BeSTi@ plik elektroniczny umożliwiający wczytanie danych ze sprawozdania do programu BeSTi@. 
Plik elektroniczny przesyła się na adres: skarbnik@wielkieoczy.info.pl. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Wielkie 
Oczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 610E0CC0-41F7-482F-9C30-9606A726720D. Podpisany Strona 1




